
UCHWAŁA NR X/133/19
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na wynajem gruntu 
o powierzchni 50,00 m² na okres trzech lat  przy głównym wjeździe do Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego w Kielcach ul. Grunwaldzka 45

Na podstawie art.54 ust.2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej
(tj.Dz.U.2018.2190 ze.zm) oraz §14 ust.1pk.1ust. 2 Załącznika do Uchwały Nr XXIII/400/12 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 września 2012 roku w sprawie określenia zasad postępowania 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej będących wojewódzkimi osobami prawnymi przy 
zbywaniu aktywów trwałych, oddawaniu ich w dzierżawę, najem,  użytkowanie  oraz użyczenie, uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę  na  wynajem przez Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, podmiotowi 
zewnętrznemu, na okres 3 lat, gruntu o powierzchni 50,00 m2 oznaczonego numerem ewidencyjnym działki 
390/13, obręb 0015 z przeznaczeniem na umieszczenie i prowadzenie pawilonu handlowego z akcesoriami 
medyczno – ortopedycznymi.

§ 2. Stosownie do § 14 ust.2 Uchwały Nr XXIII/400/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
24 września 2012 roku wynajmu dokonuje się w trybie przetargu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego                     
w Kielcach, a nadzór – Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku

Andrzej Pruś

Id: 1DEF6115-18B7-4C8B-A592-89540AAF4390. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Szpital zamierza wynająć grunt o powierzchni 50,00 m2 przy głównym wjeździe do Wojewódzkiego
Szpitala Zespolonego w Kielcach ul. Grunwaldzka 45, na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym
390/13 obręb 0015, na okres trzech lat, podmiotowi zewnętrznemu wyłonionemu w drodze postępowania
przetargowego.
Ww. grunt wykorzystany będzie na umieszczenie i prowadzenie pawilonu handlowego z akcesoriami
medyczno – ortopedycznymi. Umieszczenie pawilonu będzie leżało po stronie najemcy, który wygra
przetarg.
Obecnie ww. grunt wynajmowany jest firmie Inovamed sp. z o.o. ul. Prądnicka 12 lok. 305, 30-002
Kraków, która również prowadzi pawilon handlowy z akcesoriami medyczno – ortopedycznymi.
Wnioskodawca wskazuje, że:
- wynajęcie gruntu pod ww. działalność jest korzystne zarówno dla pacjentów, jak i szpitala z uwagi na fakt,
iż pacjenci będą mogli korzystać z usług indywidualnego zaopatrzenia w wyroby medyczne, ortopedyczne i
sprzęt rehabilitacyjny,
- Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach w okresie trwania umowy uzyska z tego tytułu szacowane
przychody netto w kwocie 50 400,00 zł,
- nie jest to działalność konkurencyjna dla podmiotu leczniczego,
- szpital nie przewiduje wykorzystania ww. gruntu na cele własne.

Id: 1DEF6115-18B7-4C8B-A592-89540AAF4390. Uchwalony Strona 1




